. Pedido: 108162 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA

1%

Cliente: 450.731.719-34 - SERGIO LUIZ ORLIKOSKI

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12022 - AMANDA

90868 - TELHA 6MM 110X183CM S/AMIANTO

90870 - TELHA 6MM 110X122CM S/AMIANTO

66021 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2907 - ANEL BORRACHA 75MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2945 - JUNCAO 75X75MM ESGOTO SIMPLES

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

138978 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 20PCS

Tamanho

6mm

6mm

75mm

100mm

50mm

50mm

75mm

100mm

100mm

50mm

75mm

100mm

50mm

75mm

100mm

75x75mm

100x50mm

100x75mm

100x100mm

50mm

100mm

50x50mm

100x50mm

40mm

8x110mm

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Marca

Multilit

Multilit

Muiltilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Lonas Parana

Data Emissao:

23/06/2022 |

Hora Emisséo: 19:02 |

Valido até: }

Péagina: lde4 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
1.171,20 48 PC 62,28 0,00 2.989,44
342,30 21 PC 42,81 0,00 899,01
7,20 27TB 73,78 0,00 147,56
102,60 19 BA 80,19 0,00 1.523,61
16,80 7TB 75,90 0,00 531,30
0,50 50 PC 1,65 0,00 82,50
0,75 15 PC 3,12 0,00 46,80
6,00 60 PC 3,17 0,00 190,20
1,35 5PC 30,26 0,00 151,30
0,50 10 PC 5,58 0,00 55,80
0,63 7PC 11,87 0,00 83,09
1,36 8 PC 13,05 0,00 104,40
1,80 30 PC 3,75 0,00 112,50
0,36 3PC 10,13 0,00 30,39
2,25 9PC 10,20 0,00 91,80
0,63 3PC 28,53 0,00 85,59
0,92 4PC 23,12 0,00 92,48
0,60 2PC 30,57 0,00 61,14
2,05 5PC 31,92 0,00 159,60
0,06 2PC 3,95 0,00 7,90
1,00 10 PC 8,21 0,00 82,10
0,70 7PC 9,37 0,00 65,59
0,46 2PC 22,74 0,00 45,48
0,08 4PC 3,43 0,00 13,72
5,50 10 PT 17,89 0,00 178,90
1.667,60 343,00 7.832,20




. Pedido: 108162 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 450.731.719-34 - SERGIO LUIZ ORLIKOSKI

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12022 - AMANDA

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO
112017 - REGISTRO ESFERA PVC 40MM VS COMPACTO
2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO
101

6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM QUADRADA
SIMPLES 111

3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12022 - AMANDA

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L 72X124CM
C/TPA SIMPLES

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA
22994034

7416 - TUBO 20MM SOLD. 6M
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M
7419 - TUBO 40MM SOLD. 6M
14023 - TUBO 32MM SOLD. 3M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE

23361 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 40X1.1/4" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD. CURTA

Tamanho

850g

40mm

25mm

40mm

18mmx25m

400g

1609

40x1.1/2"

40mm

150x150x50
mm

150x185x75
mm

3/4"

500L

3/4"

20mm

25mm

32mm

40mm

32mm

25x3/4"

25x3/4"

40x1.1/4"

50x1.1/2"

32x25mm

40x32mm

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Marca

Tigre

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissao:

23/06/2022 |

Hora Emisséo: 19:02 |

Valido até: }

Pagina: 2de4 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
1,98 2PC 78,58 0,00 157,16
2,80 27TB 29,55 0,00 59,10
0,21 3PC 27,66 0,00 82,98
0,19 1PC 67,57 0,00 67,57
0,02 2PC 9,26 0,00 18,52
0,90 2LT 30,09 0,00 60,18
0,20 1LT 15,10 0,00 15,10
0,12 4PC 8,25 0,00 33,00
0,12 4PC 2,73 0,00 10,92
2,44 4PC 56,06 0,00 224,24
2,92 4PC 86,65 0,00 346,60
1,24 4PC 46,51 0,00 186,04
13,14 33,00 1.261,41
9,85 1PC 249,00 0,00 249,00
0,34 2PC 48,88 0,00 97,76
3,20 4TB 26,93 0,00 107,72
18,00 15TB 28,70 0,00 430,50
4,00 27TB 71,33 0,00 142,66
2,80 1TB 107,64 0,00 107,64
1,00 1PC 41,42 0,00 41,42
0,17 17 PC 1,36 0,00 23,12
0,09 1PC 20,14 0,00 20,14
0,15 1PC 51,63 0,00 51,63
0,17 1PC 45,87 0,00 45,87
0,03 3PC 1,69 0,00 5,07
0,04 4PC 3,65 0,00 14,60




Pedido: 108162 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA

Data Emissao:

23/06/2022 |

."-:‘ . ~ |
@ ) Hora Emisséao: 19:02 |
= " Cliente: 450.731.719-34 - SERGIO LUIZ ORLIKOSKI :
Balaroti Valido até: |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588 PP :
Pagina: 3de4 ‘
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 0,06 3PC 2,52 0,00 7,56
2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450 32mm Tigre 0,06 2PC 6,83 0,00 13,66
2825 - JOELHO 20MM SOLD. 900 20mm Tigre 0,08 8 PC 0,95 0,00 7,60
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 0,08 4 PC 1,15 0,00 4,60
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 0,16 4PC 4,11 0,00 16,44
12877 - JOELHO 40MM SOLD. 900 40mm Tigre 0,07 1PC 10,13 0,00 10,13
34267 - LUVA 20MM SOLD. 20mm Tigre 0,04 4PC 1,40 0,00 5,60
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 0,08 8 PC 1,26 0,00 10,08
2836 - LUVA 32MM SOLD. 32mm Tigre 0,09 3PC 3,48 0,00 10,44
34272 - TE 20MM SOLD. 20mm Tigre 0,08 4 PC 1,89 0,00 7,56
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 0,45 15 PC 1,96 0,00 29,40
2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 0,15 1PC 15,14 0,00 15,14
15628 - TE 40MM SOLD. 40mm Tigre 0,20 2PC 16,71 0,00 33,42
23335 - TE 32X25MM REDUCAO SOLD. 32x25mm Tigre 0,15 3PC 10,24 0,00 30,72
2874 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. ROSCA 900 25x1/2" Tigre 0,12 6 PC 7,47 0,00 44,82
3889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 25x1/2" Tigre 0.54 18 PC 9,80 0,00 176,40
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 25x25x1/2" Tigre 0,16 4PC 15,31 0,00 61,24
4091 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO 1510 HD 3/4" Deca 1,25 5PC 33,22 0,00 166,10
43,66 148,00 1.988,04

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FERNANDO DE SOUZA COSTA 940 CURITIBA PR 81330170
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA FERNANDO DE SOUZA COSTA 940 CURITIBA PR 81330170
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA FERNANDO DE SOUZA COSTA 940 CURITIBA PR 81330170
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 108162 Vendedor: AMANDA CRISTINA DE SOUZA Data Emissdo:  23/06/2022

Hora Emissao: 19:02 |

i " Cliente: 450.731.719-34 - SERGIO LUIZ ORLIKOSKI |
Balaroti Valido até:

A‘suasaiematiiaar Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588 Pagina: 4de 4

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 172,09
Total do Orcamento: R$ 11.253,74

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



